

Mukaan myös eurooppalaisia sijoittajia Sentica Partnersin buyout-rahasto keräsi 113 miljoonaa euroa

Pääomasijoittaja Sentica Partnersin uusi buyout-rahasto keräsi neljanteen sulkemiseensa mennessä kaikkiaan 113 miljoonaa euroa – ylittäen 100 miljoonan euron tavoitekokonsa. Sentica Buyout III -rahastossa on nyt mukana kaikkiaan noin 15 eturivin institutionaalista sijoittajaa. Noin kolmasosa rahaston sijoitussitoumuksista on saatu eurooppalaisilta rahastojen rahastoilta.

”Olemme kehittäneet järjestelmällisesti toimintaamme ja keskittyneet entistä tiukemmin buyout-sijoituksiin. Samalla olemme pyrkineet laajentamaan sijoittajakuntaamme Suomen ulkopuolelle. Olemmekin nyt todella iloisia sitoumuksista, joita olemme saaneet sekä olemassa olevilta että uusilta eturivin sijoittajilta. Myös ulkomaisten sijoittajien päänavaus tukee hyvin valitsemaamme strategiaa”, toteaa Sentica Partnersin toimitusjohtaja Mika Uotila.

Sentica Buyout III -rahasto tekee enemmistö-sijoituksia kohdeyrityksiin, joiden arvo on noin 15–50 miljoonaa euroa. Sijoituksen koko on tyypillisesti 5-15 miljoonaa euroa. Rahaston sijoitusstrategian mukaisesti sijoitukset kohdistetaan yrityksiin, joilla on merkittävää kasvupotentiaalia joko kansainvälistymisen tai uuden strategisen suuntautumisen avulla, mahdollisuus tehdä toimialajärjestelyjä sirpaleisilla toimialoilla tai menestyä irrotettuna isommasta yrityskokonaisuudesta.

Rahasto teki elokuun alussa ensimmäisen sijoituksensa järjestelyyn, jolla yhdistetään kaksi IT-palveluntarjoajaa, Descom Oy ja Integware Oy. Rahasto omistaa 70% uudesta yhtiöstä ja loput 30% osakkeista on yrityksen kymmenen avainhenkilön omistuksessa. Uusi Descom tähtää voimakkaaseen kasvuun IBM-ohjelmistoteknologiaan perustuvalla palvelutarjonnallaan – tavoitteenaan markkinajohtajuus sähköisen kaupan ratkaisuisissa.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy
Puhelin: 040-553 6110, sähköposti: mika.uotila@sentica.fi

Sentica Partners Oy

Sentica Partners on pääomasijoittaja, joka ammattisijoittajien varainhoitajana keskittyy keskisuuriin ja pieniin buyout-järjestelyihin. Sentica tuottaa sijoittajille taloudellista lisäarvoa yhdistämällä vahvan teollisen ja taloudellisen osaamisen. Sentica hallinnoi noin 185 miljoonan euron pääomia. www.sentica.fi